CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

(V/v: Xin thôi chức vụ Kế toán trưởng Công ty)

Kính gửi: Hội đồng quản trị - Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC

Tôi tên là: Vũ Đình Cảnh

Chức vụ : Kế toán trưởng Công ty cổ phần Tập đoàn FLC (“Công ty”)

Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng Quản trị Công ty nội dung như sau:
Trong gian tới, tôi có công việc cá nhân cần nhiều thời gian để giải quyết nên
không thể tập trung thực hiện tốt các công việc được Hội đồng quản trị Công ty

phân công đảm nhiệm đối với chức vụ nêu trên.

Vì vậy, để đảm bảo hoạt động ổn định của Công ty trong thời gian tới, kính
đề nghị Hội đồng quản trị Công ty xem xét, chấp thuận cho tôi thôi giữ chức vụ

nêu trên kể từ ngày 18/7/2025.

Kính đề nghị Hội đồng quản trị Công ty xem xét và tiến hành các thủ tục
pháp lý liên quan.

Xin trân trọng cảm ơn!

 Hà Nội, ngày 17 tháng 7 năm 2025
Người làm đơn

Vũ Đình Cảnh

		2025-07-21T09:37:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN FLC
	I am the author of this document